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Yhdistyksen sihteeri: Päivi Raivio

Keväiset terveiset DAMY:sta!

Tässä jäsenkirjeessä kerromme vuosikokouksesta sekä tulevasta ohjelmasta. Vuoden 2009 jäsenmaksu on 
myös suurimmalle osalle jäsenistä ajankohtainen ja pyydämme maksamaan jäsenmaksun eräpäivään men-
nessä oheisella tilisiirrolla. Mikäli jäsenmaksusi on ajan tasalla, kirjeen mukana ei toimiteta tilisiirtolomaketta.

Yhdistyksen vYhdistyksen vY uosikokoushdistyksen vuosikokoushdistyksen v  2009
Kiitos vuosikokoukseen osallistujille. Käsittelimme vuosikokouksessa yhdistyslain mukaiset asiat sekä kes-
kustelimme jäsenohjelmasta sekä jäsenmäärän kasvattamisesta. Yhdistys päätti luopua erilaisista jäsenyys-
luokista yksinkertaistaakseen jäsenmaksuja ja niiden keruuta.

Vuosikokouksessa päätetyt jäsenmaksut ovat seuraavat:
Vuosijäsenyys 25 euroa
Ainaisjäsenyys 250 euroa
Kannattajajäsenyys 500 euroa
Yhteisöjäsenyys 350 euroa

Vuosikokouksessa päätettiin myös, että yhdistyksen hallitusten jäsenten lukumäärä pysyy samana (12 hen-
kilöä) ja hallitus jatkaa samalla kokoonpanolla kuin viime vuonna, joka on: Päivi Bergroth, Christina Forsgård, 
Maritta Finska, Risto Halme, Vuokko Heimolinna, Stephan Horn, Kati Pöyry (puheenjohtaja), Marja Suna, 
Renja Suominen-Kokkonen, Jukka Valkonen, Riitta Veinio ja Satu-Kaarina Virtala.
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Arkkitehtuurikierros kirkkoihin Rakennustaiteen museon tutkijan 
Timo Keinäsen johdolla 9.5.2009 
Retki on ainutlaatuinen tilaisuus kuulla kirkkojen arkkitehtuurista ja 
tutustua erilaisiin kirkkoihin asiantuntijan johdolla. Tutustumis-
kohteet: Myyrmäen kirkko, Viikin kirkko ja Laajasalon kirkko.
Lähtö klo 13.00 Suomen rakennustaiteen museon edestä, 
Kasarmikatu 24 ja paluu n. kello 17.00 samaan paikkaan.

Retken hinta on 20 euroa ja se sisältää bussikuljetuksen ja esittelyn 
kohteisiin. HUOM! Minimiosallistujamäärä on 20 henkilöä. Mikäli 
minimiosallistujamäärä ei toteudu, retki peruuntuu.

Ilmoittautuminen viimeistään 4.5.viimeistään 4.5.v  yhdistyksen sihteerille.
Voit ilmoittautua puhelimitse: 045 110 3511 ke 12-14 (puhelinajan 
ulkopuolella jätä viesti, saat vahvistussoiton) tai sähköpostitse: 
damy.ry@gmail.com. Maksuohjeet annetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä. Ilmoittautuminen on sitova.



Vaatetta Tetta Kannel - 45 vuotta trendejä ja brändejä 
-näyttelyn esittely 19.5. 2009 

Tetta Kannel esittelee näyttelyn DAMY:laisille Designmuseon 
pohjakerroksen näyttelytilassa kello 18.00 alkaen.

Tetta Kannel on ennustanut ja toteuttanut trendejä 1960-luvulta lähtien. 
Suomalaisen vaatetusmuodin vaikuttaja on työskennellyt yksilöllisten 
haute couture -asujen ja teollisten vaatemallistojen suunnittelijana, muoti-
koordinaattorina, taiteellisen tuotesuunnittelun johtajana, muotitoimittajana 
sekä kouluttajana.Tervetuloa mukaan kuuntelemaan tekijän tarinoita ja 
kokemuksia muotisuunnittelusta. 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista.

Tulevaa ohjelmaa

Suunnittelemme syksyksi retkeä Kotkan merimuseoon Vellamoon sekä Kalevala-korun toimipisteeseen Hel-
singin Pitäjänmäellä. Tulevista retkistä tiedotamme tarkemmin seuraavissa jäsentiedotteissa.

Mukavaa kesän odotusta!


